Костромская область
Поназыревский муниципальный район
Муниципальное учреждение культуры
«Межпоселенческая Централизованная библиотечная система»
Поназыревского муниципального  района

ПРИКАЗ
№ 41                                                                              от   22  ноября 2022г

о комиссии по противодействию коррупции

С целью недопущения коррупционных правонарушений в соответствии с нормами Федерального закона "О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе 4 человек:
   - директор МУК МЦБС — Блюденова С.В. - председатель комиссии
  - библиотекарь абонемента ЦРБ МУК МЦБС — Шабарова Е.В. – зам. председателя первичной профсоюзной организации работников культуры;
  -  библиотекарь абонемента ДО  ЦРБ МУК МЦБС – Прохорова С.Н. - секретарь комиссии
  - библиотекарь читального зала ДО ЦРБ МУК МЦБС  — Орехова Е.В. -  член комиссии;
2. Утвердить Положение по противодействию коррупции и план мероприятий по противодействию коррупции на 2023 год.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

                   Директор    МУК МЦБС                                Блюденова С.В.

 С приказом ознакомлены:

Директор МУК МЦБС
председатель комиссии                                  ___________      Блюденова С.В.

Библиотекарь абонемента ЦРБ МУК МЦБС
 зам. председателя первичной профсоюзной
организации работников культуры                ____________    Шабарова Е.В

 Библиотекарь абонемента ДО  ЦРБ
 МУК МЦБС  секретарь комиссии            _______________ Прохорова С.Н.

 Библиотекарь читального зала ДО ЦРБ
МУК МЦБС  член комиссии                      _______________ Орехова Е.В.